etoitura Municipe! ;

de Pouso Alegre e Cultura

Ofício Nº 00321/2021/SMEC/em
Pouso Alegre, 17 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias

Presidente da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre - MG

Referência: Cessão de Espaço

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-ocordialmente, vimos à presença de Vossa Excelência, solicitar
a cessão do Plenário desta Casa de Leis para que seja realizada uma reunião com toda a

Equipe do Departamento Pedagógico e da Escola Virtual, desta Secretaria de Educação e

Cultura, no dia 29 de setembro de 2021, no período de 18h as 21h30.

Informamos que serão cumpridas todas as normas de segurança necessárias.

Solicitamos ainda a permissão para o uso de equipamentos como: som,

microfones, data show e, se houver possibilidade, um técnico de áudio e vídeo para
auxiliar-nos. E

Contando com a peculiar atenção do Excelentíssimo Presidente, agradecemos e

reiteramos nossos protestos de elevadaconsideraçãoe respeito.

Atenciosamente,

LEI LA DE FATIMA Assinadode forma digitalpor LEILA

FONSECA DA COSTASSISaa6367

COSTA:591 43363687 Dados:2021.09.2209:16:33-03'00'
Leila de Fátima Fonseca da Costaa

Secretária Municipal de Educação e Culty /        | SALADASSES

+
Rua Tupinambás, S/N — Santo Antônio, Pouso Alegre — MG, 375524122

Tel: 35 3449-410035 3449-4101

dt

                  MARA MUNICIPAL OUSO A
stadode Minas Gerais

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃODE USO DO AUDITÓRIO |spmeme

ENTIDADE PROMOTORA Nome: duna Muytapode dA cut exe: IRÇTI q 23l9n01-:L- 2)
DO EVENTO:

Endereço: É. TU pro bon, au
Telefone(s): 3440 LIÓL
Entidade Integranteda AdministraçãoPública x] Entidade Privada [|

sz e P nr
RESPONSÁVEL:  |Nome: |ic ol Fomos Ponta cas CPE Gafy33636-R

Endereço: f. Hã do, loud Cormpo>, 130 - foda om dempoo
Telefone(s): a go) 38 = 40)

DESCRIÇÃO DO

EVENTO:

DATADO EVENTO:| 49 107 1 ADM | N'DEPARTICIPANTES:

 HORÁRIO DE INÍCIO: Ivh | HORÁRIO DE TÉRMINO:| 4/h 30 |

Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos? | Xá N

 Montagem: H h 30 hs Desmontagem: ah 30

|

EQUIPAMENTOS: | Notebook XxX Telão

| Y | Projetor | x | Kit de Áudio*
*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

Assinadode forma digitalpor

LEILA DE FATIMA LEILADE FATIMA FONSECADA

FONSECADA COSTA:59143363687
Dádós: 2021.09.2209:46:38

dd, 10% ADM COSTA:59143363687Dados

Data da Solicitação Assinatura do Requisitante

  MUNICIPA
Estado de Minas Gerais

soneesonseemermessmaoa ns

*TERMO DE CESSÃO ECOMPROMISSO
                   omieein

A parte cessionária,Mula dl Cute
. 7 T

representadapelo (a) Sr. (a) bula OL Folio Fora. doElo , inscrito no CPF

nº 59/433636- 97 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara |

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

Plenarinho Vereador Hebert de Campos

x Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade:Piumiá um Cau pt dolo ep. Pedageépioe
Txvolor Volto , a ser realizada no dia 19 de ulumbro

de20 das I% horas às Hh30 horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidadecivil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE AO Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA. “quanto aos

termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre, dd de mAumbro de IO

LEILA DE FATIMA Assinadode forma digital por
LEILA DE FATIMA FONSECADA

FONSECA DA GOQSTA:59143363687

COSTA:591 43363687 Dados: 2021.09.22 09:45:43 -03'00'                      Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária